

جلسه شورای علمی موسسه تحصیلات عالی رازی تدویر یافت!

جلسه شورای علمی موسسه تحصیلات عالی رازی به ریاست محترم داکتر نصیر احمد "ارغندابی"، رئیس عمومی موسسه تحصیلات عالی رازی، روز دوشنبه مورخ 1 دلو 1403 با حضور اعضای محترم شورای علمی، موسسه برگزار گردید. این جلسه با هدف بررسی و تصویب طرحها و آجندا تعیین شده موسسه برگزار شد.

در ابتدای جلسه، داکتر نصیر احمد "ارغندابی" پس از تلاوت آیات قرآن کریم توسط استاد شیر احمد "شمس الوطن" معاون علمی-تدریسی، شرحی از عملکرد علمی موسسه در نیمه دوم سال جاری تحصیلی را ارائه کردند. ایشان به ارزیابی نتایج امتحانات، رضایتمندی محصلان، کیفیت برنامه‌های آموزشی پرداختند و همچنین بر توسعه امکانات آموزشی و تحقیقی موسسه تاکید کردند. داکتر "ارغندابی" ضمن قدردانی از تلاش‌های هیئت علمی و اداری نهاد، به اهمیت استفاده از فناوری‌های نوین در تدریس و ارتقاء کیفیت تدریس در سمستر بعدی اشاره کردند و بر لزوم به‌روزرسانی روش‌های آموزشی تاکید نمودند.



در ادامه جلسه، آجندای مطروحه که توسط اعضای شورای علمی موسسه پیشنهاد شده بود، به بحث گذاشته شد. این آجندا در زمینه‌های بروزرسانی و معقول سازی کریکولم درسی پوهنچی تکنالوژی طبی، بررسی و تایید گزارش نظارت از تطبیق پلان تطبیقی سال 1403 و ... موارد بودند. اعضای شورا با تصویب این آجندا، بر اهمیت حمایت از تحقیقات علمی و کاربردی در راستای حل مشکلات طبی و صحت کشور تاکید کردند و لزوم تحقق توسعه و انکشاف علوم طبی را مطرح نمودند.

در بخش دیگری از جلسه، موضوعات مربوط به فرآیندهای امتحان کانکور سمستر بهاری سال 1404 موسسه بررسی شد. اعضای شورا پیشنهادهای برای چگونگی اخذ امتحان فوق به صورت منظم و شفاف ارائه دادند. همچنین، پیشنهاد شد که موسسه برنامه‌های آموزشی و رهنمودی را برای استادان و ناظران این امتحان برگزار کند تا آنها با الزامات این آزمون آشنا شوند.

همچنین در این جلسه، اعضای شورا در خصوص ایجاد کمیسیون های ویژه در جهت رسیدگی با امور نهاد بحث و تبادل نظر کردند. معرفی و انتخاب اعضای کمیسیون های یاد شده از جمله پیشنهادات مطرح شده بود که می تواند به ارتقاء جایگاه موسسه در پاسخگویی به نهاد های ناظر کمک کند.



در همین حال، مسائل متفرقه مورد بررسی قرار گرفت. اعضای شورا به ارائه راهکارهایی برای رفع این مسائل پرداخته و بر استفاده بهینه از تمام منابع نهاد تاکید کردند.



در پایان جلسه، داکتر نصیر احمد "ارغندابی" ضمن قدردانی از حضور و همکاری همه اعضای شورا، بر لزوم همکاری و تلاش مستمر برای ارتقاء کیفیت علمی و اداری موسسه تاکید کردند. ایشان بر این باور بودند که با اتخاذ تصمیم درست در روشنی مفاد قوانین و رهنمود ها، موسسه تحصیلات عالی رازی می تواند در آینده ای نزدیک به یکی از نهاد های تحصیلات عالی برجسته در کشور تبدیل شود، در نهایت جلسه با دعای خیر خاتمه یافت.